
 

7118-6 

І 1 Ф1 111~ G1д @д
0000422220192 

РЕПУБЛИкА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕгvллтоРнАпгенциЈлзл 

елЕктРонскЕкомvникАциЛе 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

Број : 1-02-4042-27/ 18-6 
Датум: 22.01.2019. 
Београд 

ПРЕДМЕТ: Појашњење кОнкурсне документације у вези јавне набавке добара - 
електрична енергија, редни број 1-02-4042-27/18; 

Сходно Одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС" број 
124/12, 14/15 и 68/15), КОмисија Наручиоца појашњава конкурсну документацију у вези са 
постављеним питањем: 

1. Обраћамо Вам се као заинтересовани понуђач у поступку јавне набавке добара 

електричне енергије број 1-02-4042-27/18 и имамо примедбу кОја се однОси на пери0д 
испоруке. 

Наиме, на више места у конкурсној документацији која се односе на период испоруке 
навели сте следеће: „пери0д од дана закључења уговОра до 28.5.2019. године, седам дана у 
недељи, од 00:00 до 24:00 часова.". 

А требало би на свим местима да буде наведено следеће: „Пери0д испоруке: од дана 
завршетка законске процедуре у случајевима промене досадашњег снабдевача 
(очитавањем бројила) у периоду од 00:00 до 24:00" до 31.05.2019. 

Ове измене је потребн0 урадити јер према законским прописима уговОр ступа на 

снагу од момента законске промене снабдевача и очитавањем бројила од стране ОператОра 
дистрибутивног система, а не Од момента обостраног потписивања уговора, такОђе, Оператор 
дистрибутивног система, врши очитавања бројила почеткОм месеца, тако да период 
испоруке и ступање на снагу уговОра треба да гласе од почетка месеца и да гласе до крај а 
месеца који је наведен ка0 последњи месец испоруке. 

1) Конкурсна документација ће бити прилагођена Уредби о условима испоруке и 

снабдевања електричном енергијом ("Службени гласник РС", бр. 63/13 и 91/18). 

Ово појашњење конкурсне дОкументације биће Објављено у рОку од три дана Од дана 
пријема зактева, на Порталу јавник набавки и на интернет страници Наручиоца. 

С пОштовањем, 

ПРЕДСЕДИИК КОМИСИЈЕ 

Ч 	9  7ѓ?~/~ 
Боба/  Панајотовиli 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

